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学生问卷（课程预期学习成果达成度调查）

课程预期学习成果达成度调查表

课程名称：                            上课学期：
授课教师：                            上课班级：
	这门课程让我在以下方面都有收获
	非常
同意
	同意
	讲不清
	不同意
	非常
不同意

	
	5分
	4分
	3分
	2分
	1分

	1．此处抄写课程大纲中的“五、课程预期学习成果”
	
	
	
	
	

	2．此处抄写课程大纲中的“五、课程预期学习成果”
	
	
	
	
	

	3．此处抄写课程大纲中的“五、课程预期学习成果”
	
	
	
	
	

	4．此处抄写课程大纲中的“五、课程预期学习成果”
	
	
	
	
	

	5．此处抄写课程大纲中的“五、课程预期学习成果”
	
	
	
	
	

	6．此处抄写课程大纲中的“五、课程预期学习成果”
	
	
	
	
	

	7．此处抄写课程大纲中的“五、课程预期学习成果”
	
	
	
	
	

	8．此处抄写课程大纲中的“五、课程预期学习成果”
	
	
	
	
	

	9．此处抄写课程大纲中的“五、课程预期学习成果”
	
	
	
	
	






- 10 -

- 9 -

